温高协〔2019〕06号

关于举办 2019年度高新技术企业

研发与财务分析方法实战培训班的通知

各会员企业，全市高新技术企业，各相关单位：

为推动高新技术企业认定工作，进一步提高高新技术企

业研发和财务人员的科技运用水平，提高科技项目财务审计

质量。决定举办 2019 年度高新技术企业研发与财务分析方

法实战培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1. 高新技术企业就研发管理、知识产权方面普遍存在

的问题分析；

2. 企业研发费用税前加计扣除、支出统计实务、财务

归集操作实务；

3. 现场答疑。

二、培训对象

高新技术企业负责人、财务负责人。

三、培训时间和地点

时间：2019年 4月 26日（周五）（下午 1:30开始报到,

14:00开始培训），为期半天；

地点：温州市瓯海区东方南路 50 号国家大学科技园 1

号楼温州软件信息产业园。

四、其他事项

为保证培训顺利实施，请确定参加培训的人员于 4月 23

日前登录温州市高新技术企业协会网站在线报名。

网址：http://www.wzgxqy.com

联系人及电话：  张仁棣   0577-88287971

                         温州市高新技术企业协会

                               2019年 4月 18日